EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE ENTREVISTADORES

                      O Prefeito Municipal, no uso das suas atribuições legais, HOMOLOGA

O RESULTADO FINAL  do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2016, para

Contratação Temporária de 10 (dez) Entrevistadores,  autorizado pela Lei Municipal

nº 6.263, de 07 de março de 2016 e processo nº 5078/2015, com o seguinte

resultado:

CLASSIFICADOS:

1º lugar - TAMARA CAROLINE ZANATTA (*)

2º lugar - CATIANE CRISTINA CORRÊA CARDOSO

3º lugar - ELISÂNGELA DE VARGAS DOS REIS

4º lugar - ANA LARA DOS SANTOS

5º lugar - MARISTELA ANTUNES MACHADO DA SILVA

6º lugar - JOSÉ AUGUSTO DA ROSA

7º lugar - RAFAEL FERREIRA HERBERT

8º lugar - JULIANA SUELEN DE CAMPOS KUHN

9º lugar - LUANA CAMARGO DUARTE

10º lugar - NARA ADRIANA VITALINO CARVALHO

11º lugar - TATIANE VANDERLENA DA SILVA

12º lugar - MARGARETE ALVES DO NASCIMENTO DE SOUZA

13º lugar - FABIANO SCHUSTER

14º lugar - MARCO VINÍCIUS DE OLIVEIRA

15º lugar - SUELEN ALESSANDRA DA SILVEIRA

16º lugar - JESSICA CAROLINA GOMES

17º lugar - JÚLIA ANDRADE

18º lugar - MARTA REGINA QUERATE

19º lugar - KARINE FERREIRA

20º lugar - IVANGIR LUCI KONCHENBORGER KRUG

21º lugar - ELOISA HELENA MACHADO

22º lugar - IRLENE MACIEL DOS SANTOS

23º lugar - WELERSON CARVALHO DE AVILA

24º lugar - DANIEL GEHLEN

25º lugar - JORDANA BORCHARTT QUEVEDO

26º lugar - ANDRESSA DA SILVA RODRIGUES

27º lugar - ANA LUÍSA ENGERROFF

28º lugar - SABRINA VARGAS

29º lugar - ALINE ISABEL SCHENKEL MATTE

30º lugar - KELLY SAMARA DA SILVA GARCIA

31° lugar - MARIA HELENA DA SILVA FERREIRA

32º lugar - DAIANE ELIDA VITALES MOSER

33º lugar - MARIA EVANI PERDIZ DAS CHAGAS

34º lugar - LUCIMARA GABRIELA DE SOUZA

35º lugar - ANDRE LUIS ALVES

36º lugar - JULIE DE VARGAS DE SOUZA

37º lugar - GISELE STEIN

38º lugar - ADRIANA KRAUSE

39º lugar - NADIR SCHORN

40º lugar - TAÍS MIRANDA FRAGA

41º lugar - JONATHAN DA ROCHA

42º lugar - DAIANA ASPIR DA SILVA

43º lugar - ANA PAULA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ

44º lugar - DEBORA CAROLINA DA SILVA

45º lugar - LEONARDO GOULART

46º lugar - ROBERTA SENA PORTO

47º lugar - STÉPHANI PAULA MARQUES CAVALLINI

48º lugar - ELEN TASIANE DA COSTA

49º lugar - LUCAS JOSUÉ DILL MAZIM

50º lugar - BIANCA BARTH ALBANO

51º lugar - ELIETE VERDE JUVENCIO

52º lugar - VALKIRIA BRISOLA WALTER

53º lugar - ANA LUÍSA DRUZIAN

54º lugar - LUANA BEATRIS CAITANO FERREIRA

55º lugar - MARIA GEOVANA DA SILVA ZWEIBRÜCKER

56º lugar - ADRIELE DE ALMEIDA

57º lugar - HENRIQUE LERNER

58º lugar - GÉLSON HENRIQUE BAPTISTA DA SILVA

59º lugar - CLAUDEMIR LUIS RASCH

60º lugar - DAIANE RAMIRES DE OLIVEIRA

61ºlugar - ISAURA LAUERMANN

62º lugar - TIÉLI DA PAZ MENGUE

DESCLASSIFICADOS:

- RAFAEL RICARDO VITT - Não compareceu à entrevista.

- DANIEL VARGAS DA ROSA - Não compareceu à entrevista.

- JOSIANE LOURENÇO LINO - Não compareceu à entrevista e não entregou

certificado de conclusão do Ensino Médio no momento da inscrição.

- MARIA DE FÁTIMA PEDROSO NUNES - Não compareceu à entrevista.

- LAURA DA SILVEIRA - Não compareceu à entrevista.

- MÔNICA EDUARDA MARTINY - Não compareceu à entrevista.

- DÉBORA ALVES FERNANDES - Não preencheu o requisito Ensino Médio

concluído.

- ANGÉLICA DIAS - Não preencheu o requisito Ensino Médio concluído.

- ELISA ADRIANA LISBOA DA SILVA DUARTE - Não preencheu o requisito

Ensino Médio concluído.

- ISADORA DOMINGUES NERI - Não entregou certificado de conclusão do Ensino

Médio no momento da inscrição.

- VERIDIANA SILVEIRA DE AZEVEDO - Não entregou certificado de conclusão do

Ensino Médio no momento da inscrição.

- MARCELA LOUÍSE DA SILVA - Não entregou certificado de conclusão do Ensino

Médio no momento da inscrição.

- CRISLAINE GAZANNA KUSSLER - Não entregou certificado de conclusão do

Ensino Médio no momento da inscrição.

- PAULA BERLOWITZ - Desistência do processo seletivo.

IMPEDIDA:

(*) - TAMARA CAROLINE ZANATTA – Até 17-09-2016 – art. 235 da Lei nº 2635/90.

Prefeitura Municipal de Montenegro, 27 de maio de 2016.

LUIZ AMÉRICO ALVES ALDANA ,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

CARLOS EDUARDO MÜLLER ,
Secretário Municipal de Administração.